

## YANGO Kwas Hialuronowy na stawy 90 kapsułek



Cena: 78,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O. S.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości** Kwas hialuronowy to substancja naturalnie występująca w skórze, oczach i stawach. Jego podstawową funkcją jest zatrzymywanie wody w komórkach organizmu, dlatego stanowi on jeden z najważniejszych składników budulcowych mazi stawowej i chrząstki szklistej. Na stawy i skórę. Właściwości higroskopijne (zatrzymujące wilgoć) kwasu hialuronowego sprawiły, że zaczęto go szeroko badać – głównie pod kątem wpływu na zdrowie stawów. Brak odpowiedniego nawilżenia stawów może prowadzić do ich „skrzypienia” oraz przyczynić się do poważniejszych zwyrodnień w późniejszym wieku. Odpowiednia zawartość kwasu hialuronowego w stawach pomaga je chronić, pośrednio wspierając także inne aspekty ich zdrowia. Skuteczne działanie składników aktywnych. Dzięki niskocząsteczkowości kwas hialuronowy jest wysoce przyswajalny, a za sprawą dodatku naturalnych ekstraktów stanowi solidne wsparcie dla stawów i tkanki chrzęstnej. Dodatek witaminy C odgrywa ważną rolę w procesie powstawania kolagenu ustrojowego – t.zw. „białka młodości” i głównego składnika tkanki łącznej. Kadzidłowiec indyjski jest szczególnie cenny ze względu na wysoką zawartość kwasów bosweliowych. Wspiera on elastyczność stawów i przyczynia się do ich prawidłowego funkcjonowania. Vilcacora, zwana także kocim pazurem, to liana dziko rosnąca w Amazonii i innych tropikalnych obszarach Ameryki Środkowej i Południowej. Skład korzenia vilcacory sugeruje, że stosowanie zawierających ją preparatów może stymulować układ odpornościowy oraz pozytywnie wpływać na ogólne zdrowie stawów.

150 mg niskocząsteczkowego kwasu hialuronowego w kapsułce

Wysoka przyswajalność dzięki niskocząsteczkowości

90 dni suplementacji

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, przyjazne wegetarianom i weganom

**Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie w trakcie lub po posiłku. **Ważne** Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamienicę nerkową. **Składniki** Składnik aktywny 1 kapsułka Niskocząsteczkowy kwas hialuronowy

150 mg

kwask askorbinowy (witamina C) 50 mg (62,5% RWS\*)Kadziłowiec indyjski - ekstrakt 30 mgw tym kwasy bosweliowe (65%) 19,5 mgVilcacora - ekstrakt 10:1 30 mgPozostałe informacjeKapsułek w opakowaniu 90 kapsułekRodzaj kapsułek RoślinneSugerowana dawka dzienna 1 kapsułka1 opakowanie wystarcza na 90 dni\*%RWS - referencyjna wartość spożycia

Składniki: niskocząsteczkowy fermentowany hialuronian sodu, kwas askorbinowy, ekstrakt z żywicy kory kadziłowca indyjskiego (Boswellia serrata) standaryzowany na zawartość min. 65% kwasów bosweliowych, ekstrakt 10:1 z kłącza czepoty puszystej (Uncaria tomentosa); kapsułka: celuloza roślinna.ProducentYANGO Sp. z o.o.